
 

FIND - přestavba skladu na laboratoř Stránka 1 z 3   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená přiměřeně k ust. § 217, z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„FIND - přestavba skladu na laboratoř“ 

 

Zadavatel: Univerzita Karlova  

 Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

 Dotčená součást: Lékařská fakulta v Plzni 

 Sídlo součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

 IČ: 00216208 

 DIČ: CZ00216208 

 

Osoba pověřená zastupováním zadavatele ve veřejné zakázce na základě příkazní smlouvy: 

 

Zástupce: Mgr. Vladimír Kolář, advokát 

Kontaktní adresa: Boettingerova 26, 301 00 Plzeň 

IČ: 71467114 

Telefon: +420 377 223 663 

e-mail: kolar@skkol.cz 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce 
malého rozsahu vyjma provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka z účasti ve veřejné zakázce, 
zrušení veřejné zakázky, rozhodnutí o námitkách a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. Toto 
pověření je dáno obecným právním rámcem (§ 43 ZZVZ), rámcovou příkazní smlouvou ze dne 
13. 9. 2017 a Příkazní smlouvou č. 5 ze dne 9. 8. 2018. 

 
 
Typ zakázky podle předmětu plnění:  zakázka na stavební práce 
 
Předpokládaná hodnota zakázky:  535 000,00 Kč bez DPH 

Typ zakázky podle  
předpokládané hodnoty:   veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Druh zadávacího řízení:   mimo režim ZZVZ 
 
Zveřejnění zadávací dokumentace: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_1678.html 



 

FIND - přestavba skladu na laboratoř Stránka 2 z 3   

Datum zahájení zadávacího řízení: 4. 9. 2018 

Počet oslovených dodavatelů: žádní dodavatelé nebyli osloveni 

Datum a čas skončení lhůty  
pro podání nabídek:  26. 9. 2017, do 08.00 hod 
 
Počet přijatých nabídek:   0 
 
 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky na stavební práce byla přestavba skladu na mikrobiologickou kultivační 
laboratoř v budově na adrese alej Svobody 1655/76, Plzeň.  

 
 
2. Poskytnutí zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace byla po celou dobu lhůty pro podání nabídek zveřejněna na profilu 
zadavatele. 
 
 
3. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 
 
Žádná nabídka nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána.  
 
 
4. Nabídková cena nejvýhodnější nabídky 
 
Žádná nabídka nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána.  
 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Žádná nabídka nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána, proto nebyl vybrán žádný dodavatel.  
 
 
7. Poddodavatelé  
 
Žádná nabídka nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána.  
 
 



 

FIND - přestavba skladu na laboratoř Stránka 3 z 3   

8. Hodnotící kritéria 
 
Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena 
 
 
9. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
 
Byla použita forma podání nabídky pomocí elektronických prostředků - prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  
 
 
10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
11. Zrušení zadávacího řízení 
 
Protože nebyla podána žádná nabídka a po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl žádný účastník 
řízení, rozhodl zadavatel podle ust. § 127, odst. 1, ZZVZ o zrušení zadávacího řízení.   
 
 
12. Ostatní informace 
 
Zadavatel se v souladu s ust. § 43, odst. 1, ZZVZ rozhodl nechat zastoupit při výkonu práv a povinností 
souvisejících se zadávacím řízením. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavky nepodjatosti 
a žádným způsobem se zadávacího řízení neúčastnila.  
 
Průběh zadávacího řízení byl transparentní, zadavatel poskytl veškeré zadávací podmínky a 
dodatečné informace k nim dodavatelům. Hodnotící komise ve smyslu ZZVZ nebyla zadavatelem 
jmenována, neboť toto není nutné u veřejných zakázek v režimu ZZVZ vyjma veřejných zakázek 
s předpokládanou hodnotou vyšší než 300.000.000,- Kč (§ 42, odst. 2, ZZVZ), natož u veřejných 
zakázek mimo režim ZZVZ. Rovněž Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek není nutno v případě 
veřejných zakázek malého rozsahu zpracovávat, nicméně zadavatel zprávu zpracoval (a zprávu 
signoval oprávněný zástupce zadavatele, tedy děkan Lékařské fakulty v Plzni) nad rámec svých 
povinností uložených mu ZZVZ za účelem dokumentování postupu.  

Kvalifikační kritéria, další požadavky zadavatele i hodnotící kritéria byla ve vztahu k předmětu a 
rozsahu veřejné zakázky zvoleny přiměřeně. 
 
Písemná zpráva zadavatele bude zveřejněna na profilu zadavatele.  
 
V Plzni dne 2.10.2018 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

zast. Mgr. Vladimírem Kolářem 

zástupcem zadavatele 


		2018-10-02T09:28:35+0200
	Mgr.  Vladimír Kolář




